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FORI 

MREogFÆLLESMÆRKER 
A. Registrerede Mærker. 

Di astafor 
Varemærker. 

Reg. 1926 Nr. 803. Anmeldt den 30. Juni 1926 
Kl. Il50 af Diamalt-Aktien-Gesellsehaft, Fabrikation 
af og Handel med Nærings- og Nydelsesmidler 
samt kemiske Præparater og Eksport, Miinchen i 
TysMand, og registreret den 4. September s. A. Ordet: Dlastafor. Mærket er i Hen
hold til Anmeldelse af 20. Marts 1907 registreret i Berlin den 14. September s A 
bl. a. for Agerbrugs-, Skovbrugs-, Gartneri- og Dyreopdrætnings Frembringelser" 
Hsken- og Jagtprodukter, Lægemidler, kemiske Produkter til medicinske og hvgi-
ejniske Øjemed farmaceutiske Droger og Præparater, Plastre, Forbindstoffcr 
Midler til Udryddelse af Dyr og Planter, Desinfektionsmidler, Midler til Konserve-
nng af Levnedsmidler, Hovedbeklædninger, Frisørarbejder, Pvnt, kunstige Blomster 
Skotøj Hosekramvarer, Trikotagevarer, Beklædningsgenstande, Kroplinned, Dække-
øj og Sengelinned, Korsetter, Slips, Seler, Handsker, Belysnings-, Opvarmnings-

Koge-, Køle-, Tørre- og Ventilationsapparater og -redskaber. Vandlednings-, Bade-
og Klosetanlæg, Børster, Børstevarer, Pensler, Kamme, Svampe, Toiletgenstande 

udsemateriaher, Staalspaaner, kemiske Produkter til industrielt, videnskabeligt 
og fotografisk Brug, Ildslukningsmidler, Hærde- og Loddemidler, Aftrykmasse til 

mg i landlægeøjemed, Tandplomberingsniidler, mineralske Raaprodukter Tæt
nings- og Pakkematerialier, Varmebeskyttelses- og Isolationsmidler, Asbestfabrikater 
Gødningsmidler, raa og delvis forarbejdede uædle Metaller, Knivsmedevarer, Værk-
oj, Leer, Krumknive, Hug- og Stødvaaben, Naale, Fiskekroge, Hestesko, Hestesko

søm, email lerede og fortinnede Varer, Jernbaneoverbygningsmaterialier, Kleinsmede-
og Smedearbejder, Laase, Beslag, Staaltraadsvarer, Blikvarer, Ankere, Kæder, Staal-

^'er,', Seletøjsbeslag til Ride- og Køretøj, Rustninger, Klokker, Skøjter, Hægter 
og Mal er. Pengeskabe og Kassetter, mekanisk forarbejdede Faconmetaldele, valsede 
og støbte Bj^gmngsdele, Maskinstøbegods, Befordringsmidler til Brug paa Land 
Lw 1 yandet, Automobiler og Cykler, Tilbehør til Automobiler og Cykler' 
Dele til Køretøjer, Farvestoffer, Farver, Bladmetaller, Skind, Huder, Tarme, Læder,' 
Pelsvarer, Fernis Lak, Bejdse, Harpiks, Klæbestoffer, Sværte, Midler til Pudsning 
og Konservering af Læder, Appretur- og Garvemidler, Bonemasse, Garn, Rebslager-
varer Næt, Staaltraadstove, Spindetaver, Polstringsmaterialier, Indpakningsstoffer, 

' y. in' Mineralvande, alkoholfri Drikke, Brønd- og Badesalt, Ædel
metaller, Guld-, Sølv-, Nikkel- og Aluminiumvarer, Varer af Nysølv, Britannia og 
lignende Metallegeringer, ægte og uægte Smykkesager, leoniske Varer, Juletræspynt, 
Gummi, Stoffer til Erstatning for Gummi og Varer deraf i tekniske Øjemed, Para
plyer, I arasoller, Stokke, Rejserekvisitter, Brændmaterialier, Voks, Belysningsstoffer, 
tekniske Olier og Fedt, Smøremidler, Benzin, Lys, Natlys, Væger, Varer af Træ, 

en. Kork, Horn, Skildpadde, Fiskeben, Elfenben, Perlemor, Rav, Merskum, Cel-
luioid og lignende Stoffer, Drejer-, Udskærings- og Fletvarer, Billedrammer, Figurer 
til Brug i Konfektions- og Frisør-Øjemed, Læge-, Sundheds-, Rednings- og Ild-
sluknnigs-Apparater, -Instrumenter og -Redskaber, Bandager, kunstige Lemmer, 
Øjne, Tænder fysikalske, kemiske, optiske, geodætiske, nautiske, elektrotekniske 
Veje-, Signal-, Kontrol- og Fotografi-Apparater, -Instrumenter og -Redskaber, Maale-
Z u1?? \ Maskiner, Maskindele, Drivremme, Slanger, Automater, Husgeraad 

g ken udstyr, Stald-, Have- og Landbrugsredskaber, Møbler, Spejle, polstrede 
Varer, Tapetsenngsdekorationsmaterialier, Senge, Kister, Musikinstrumenter, Dele 

samme, Strenge, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakter, Konserver, Gemyser, Frugt, 
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Frugtsafter, Geléer, Æg, Mælk, Smør, Ost, Margarine, Spiseolje og Fedt, Kaffe, 
Kaffesurrogater, Te, Sukker, Sirup, Honning, Mel, Viktualier, Dejgvarer, Krydderier, 
Saucer, Eddike, Sennep, Kogsalt, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bag\ærk, Kon
ditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Næringsmidler, Malt, Foderstoffer, Is, Papir, 
Pap, Karton, Papir- og Papvarer, Raastoffer og Halvfabrikater til Papirfabrikation, 
Tapeter fotografiske og Trykkeri-Frembringelser, Spillekort, Skilte, Bogstaver, Kli
chéer, Kunstgenstande, Porcellæn, Ler, Glas, Glimmer og Varer deraf, Possement-
varer. Baand, Besætningsartikler, Knapper, Kniplinger, Broderier, Saddelmager-, 
Remme-, Portefeuillemager- og Lædervarer, Skrive-, Tegne-, Male- og Modeller
varer Billard- og Signeringskridt, Kontorartikler (undtagen Møbler), Undervisnings
midler Skydevaaben, Parfumer, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske-
og Blegemidler, Stivelse og Stivelsepræparater, Farvetilsætninger til Vadsk, Midler 
til Aftagning af Pletter, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Polermidler 
(undtagen til Læder), Slibemidler, Legetøj, Gymnastik- og Sportsredskaber, Spræng
stoffer Tændvarer, Tændstikker, Fyrværkerilegemer, Granater, Ammunition, Stene, 
Kunststene, Cement, Kalk, Grus, Gibs, Beg, Asfalt, Tjære, Midler til Konservering 
af Træ, Rørvæv, Tagpap, transportable Huse, Skorstene, Bygningsmatenalier, Raa-
tobak Tobaksfabrikater, Cigaretpapir, Tæpper, Maatter, Linoleum, Voksdug, Dæk
kener' Forhæng, Faner, Telte, Sejl, Sække, Ure og Urdele, vævede og strikkede 
Stoffer o<T Filt. Anmeldelsen er fornyet den 14. November 1916. Den 1. Februar 
1912 er der tilført det tyske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet 
til de her optrædende Anmeldere. Mærket er her kun begært registreret for oven

nævnte Varearter. 

Reg. 1926 Nr. 801. Anmeldt den 6. Juli 1926 Kl. Il50 Q LJ Q |  ̂ 
af Société Chimique dos IJsinos du Khono, Fabrikation af . 
kemiske Artikler, Paris i Frankrig, og registreret den 4 September s Ap Or(1^r 

Rhodia Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 19. Maj 1921 registreret i 1 ans for 
kemiske Produkter til Brug i Industrien og i fotografiske <'jelned- ^ 
Garvepræparaler. Malerialvarer, Parfumeriartikler, Sæber 
kemiske Produkter, som bliver brugt i Lrnænngsøjenied, alle Sl''f 
Produkter, Forbindstoffer, desinficerende Stoffer og Produkter til Brug y 

læger. 

Reg. 1926 Nr. 805. Anmeldt den 10. Juli 1926 
Kl. 1030 af Marius Hartz, A.-S., Handel, København, 
og registreret den 4. September s. A. Ordet; Rødlo. 
Mærket er kun registreret for Pudseklude og 
andre Pudse- og Blanknings-Midler. 

Reg. 1926 Nr. 806. Anmeldt 
den 12. Juli 1926 Kl. Il18 af 

L K , S e p t e m b e r  s .  A .  O r d e t :  Acceieratoroil Mærket e, 
kun registreret for Oljer af mineralsk eller vegelabdsk Oprindelse samt kemisk-

tekniske Artikler. 
Reg. 1926 Nr. 807. Anmeldt den 17. Juli 1926 /N 

Kl. Il47 af Mels Hansen, Fabrikation af Radio- rf I I I 0 
artikler, Valby i København, og registreret den —V/ Lii 
4. September s. A. Ordet: Torotor, skrevet med 
Bogstaver, hvis Højde tiltager fra begge Ender ci0fTC RdHinartikler 
hen mod Midten i en Rombe. Mærket er kun registreret for alle Slags Radloart ,kler' 
særligt Kondensatorer samt Tilbehør til saadanne. Ordet: Torotor er af Anmelde 
angivet at skulle anvendes som en særlig Benævnelse for disse ^areaite^. 

Reg. 1926 Nrr808. Anmeldt den 3. August 1926 ^ V TT V D IT" 
Kl. U41 af Royal Typewriter Company, Inc., Fabrika- ill I ••• 
tion af Kontorartikler, New York i de forenede Stater, . . HoriuniH »il An-
og registreret den 4. September s. A. Ordet: Roytype. Mærket er i Henhold til An 
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meldelse af 15. Marts 1926 registreret i Washington den 22. Juni s. A. for Farve-
baand og Kulpapir. 

Reg. 1926 Nr. 809. Anmeldt den 26. Juli 1926 
Kl. Il40 af Societé Destombes et Vandeputte, Handel, 
Roubaix 1 Departementet JVord i Frankrig, og registreret 
den 4. September s. A. En Oval, i hvilken paa et 
mørkt kvadratisk Felt ses et strikkende Faar, udenom 
hvilket staar: Au mouton trlcotant. Mærket er i Hen
hold til Anmeldelse af 7. December 1925 registreret i 
Paris for Traade og Stoffer af Uld eller Haar, Strømpe
varer, Handsker, Kramvarer, Korsetter, Synaale og 
Knappenaale. Den 15. Juni 1926 er der tilført det 
franske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er 
overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Ordene; 
Au mouton tricotant er af Anmelderne angivet at skulle 
anvendes som en særlig Benævnelse for de angivne 
Varearter. 

Reg. 1926 Nr. 810. An
meldt den 27. Juli 1926 Kl. 
1012 af A.-S. Aalborg-Fortland-
Cement-Fabrik, GemenIfabrika
tion, Rordal i Nørre Tranders 
Sogn under Aalborg Amt, og 
registreret den 4. September 
s. A. En cirkelrund Etikette, 
hvori ses Guden Thor fra Si
den med Hammeren, hvorfra 
i den hævede højre Haand 
udgaar Lyn. Til venstre for 
ham staar: Asa- og til højre: 
Thor. Mærket er kun registre
ret for Kalksten, Kridt og an
dre kalkholdige Raaprodukter, 
Lerjord, Skifer og andre alu-
miniumsholdige Raaprodukter, 
Kiselsyre og kiselsyreholdige 
Raaprodukter, Slagge, Gips, 
alt i raa, helt eller delvis for
arbejdet Stand, samt Produk
ter af disse Materialer til tek
niske Anvendelser og Gødnings-
brug, saasom Cement, alle hydrauliske Bindemidler, Mørtler, Sten og andre Bygge-
materialer, keramiske Artikler, Gødningsstoffer og lignende. 

Reg. 1926 Nr. 811. Anmeldt den åk | • WL i 
9. August 1926 Kl. Il50 af Société Géné- l\ I IC J l\| fij jf 
rale de Coutellerie & Orfévrerie, Fabrika- " " B " tom***? S ^8 
tion af Knivsmede- og Guldsmedeartikler, Paris i Frankrig, og registreret den 4. Sep-
tember s. A. Ordet: Apollonox. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 11. Juni 
1926 registreret i Paris for^Knivsmedeartikler. 

Reg. 1926 Nr. 812. Anmeldt den 11. August 1926 
Kl. Il22 af A.Fonnesbech, A.-S., Mode- og Manufaktur
handel, Kobenhavn, og registreret den 4. September s. A. 
Ordet; Lis i en Oval. Mærket er kun registreret for tri
koteret Dameundertøj samt Damestrømper saavel af 
Bomuld, Uld, Silke og Kunstsilke som af Kombinationer 
af disse Materialier. 

asa- t h o r  
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Reg. 1926 Nr. 813. Anmeldt den 9. August 1926 
Kl. 10 af A.-S. Vejle Dampmølle, Mølleri, Vejle, og re
gistreret den 4. September s. A. En gul Skive med 
takket Kant (en Sol), tværs over hvilken staar i grønt 
Ordene: Queen Best. Bogstaverne; Q og: t staar uden 
for Skiven paa hver Side og den gule Baggrund er 
derved ligeledes rykket uden for Skiven. Oven over 
Skiven ses Ordet; Senior's i grønt med gul Skygge. 
Neden under Skiven ses Ordene: Fancy Patent Flour 
ligeledes i grønt med gul Skygge. Mærket er kun re
gistreret for Hvedemel. 

IIO LBS. 

MONARCH 
Heg. 1926 Nr. 814. Anmeldt den 9. August 1926 

Kl. Il58 af R. E. Dietz Company, Lampe- og Lygte
fabrikation, New York i de forenede Stater, og regi
streret den 4. September s. A. Ordet; Monarch. . 
Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 1. November 1905 registreret i Washington 
den 27. November 1906 for Oljelamper og -lygter. 

Reg. 1926 Nr. 815. Anmeldt den 24. August 
1926 Kl. 1019 af Odense Dampvæveri-Udsalg, 
I. (i. Jacobsen, Handel, Odense, og registreret 
den 4. September s. A. En Trekløver, hvis 
Stilk bøjer til højre under Ordene: Kvalitets 
Mærke og over Ordene: Odense Dampvaøveri-
Udsalg l! G. Jacobsen, hvorunder ses Bog
staverne: I G J i Monogram, omgivet af et 
Ornament. Mærket indrammes af en delvis 
cirkulær Ring, indenfor hvilken ses en af 
radiære Smaastreger dannet tildels kresrund 
Linje. Mærket er kun registreret for Hvide
varer. 

Reg. 1926 Nr. 816. A n m e l d t  den 26. August 1926 Kl. 10 
af Naamlooze Vennootschap Vereenigde Touwtabrieken, Fremstilling 
af og Handel med Sejlgarn, Reb og lignende, Rotterdam i 
Holland, og registreret den 4. September s.  A. Et Nøgle Høst-
Bindegarn mellem to lodretstaaende Kornaks. Mærket er i 
Henhold t i l  Anmeldelse af 4. April 1924 registreret i  's-Graven-
hage den 11. s.  M. for Høst-Bindegarn. 

OAI-TPVAVE« 
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Reg. 192G Nr. 817. Anmeldt den 
24. August 1926 Kl. 1040 af Th. Rich 
& Sønner, kemisk-teknisk Fabrika
tion, København, og registreret den 
4. September s. A. En cirkelrund 
Etikette, i hvis Midte, inden for en 
ved en vandret Linje forneden af-
skaaren Cirkelring ses Gefionskik-
kelsen med Tyrene. Under den af-
skaarne Cirkelring staar vandret 
med store Bogstaver: Rich's og der
under med mindre Typer: Skocreme 
over Ordene: Fineste Glans med 
endnu mindre Typer. Uden om 
Cirkelringen staar i Bue: Polish for 
Boxcalf og Chevreau. Mærket er kun 
registreret for Skokræm. 

foc-iBSfBsaacas 

Reg. 1926 Nr. 818. Anmeldt den 27. August 
1926 Kl. U37 af Suømen Gummitehdas Osakeyhtio, 
Fabrikation af Galoscher, Gummisko og diverse 
Gummiartikler, Helsingfors i Finland, og registre
ret den 4. September s. A. En Del af en^Galosche-
saal, hvori der foroven ses en uregelmæssig 
Femkant med Indskriften: 1898 S. G. T. 0. Y. 
Nokia, medens der paa Midten i Halvcirkel udeii 
om det finske Vaaben staar: Suomen Gummitehdas 
0. Y. og forneden ses en Oval med Indskriften: 
Finska Gummifabriks Aktiebolaget uden om det 
linske \ aaben. Mærket er registreret i Helsingfors 
den 13. Oktober 1925 for Gummi-Galoscher, 
O vertrækss løvler og Sportssko. 

Reg. 1926 Nr. 819. Anmeldt den 24. August 1926 Kl. Il23 

af Dansk Andels-Smørekspørtførening, (The Danish Cø-operativo 
Butter Company), Eksport, Esbjerg, og registreret den 4. Sep
tember s. A. En stiliseret Kløverblomst med tre ligeledes 
stiliseiede f1 irkløverblade, alt udiørt i grønt. Mærket er kun 
registreret for Smør. 
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B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af 11. April 1890 § 9 

fra den 1. September 1926 at regne: 

Reg. 190G Nr. 368 S. Salomon & Co., Kobenhavn, 
Reg. 1906 Nr. 369 samme, 
Reg. 1906 Nr. 370 samme, 
Reg. 1906 Nr. 371 samme, 
Reg. 1906 Nr. 372 samme, 
Reg. 1906 Nr. 373 samme, 
Reg. 1906 Nr. 374 samme, 
Reg. 1906 Nr. 376 samme, 
Reg. 1906 Nr. 376 samme, 
Reg. 1906 Nr. 377 samme, 
Reg. 1906 Nr. 378 samme, 
Reg. 1906 Nr. 379 samme, 

fra den 2. September 1926 at regne: 

Reg. 1916 Nr. 313 Thermos-Aktiengesellschaft, Rerlin i Tyskland, 
Reg. 1916 Nr. 314 Mogens Rjørnsen, Kobenhavn, 
Reg. 1916 Nr. 318 for President Suspender Company, Shirley i de lorenede Stater, 
Reg. 1916 Nr. 319 Lohses Korsetlager ved Louis Lohse, Kobenhavn, 
Reg. 1916 Nr. 320 James Buchanan & Co., Limited, London i England, 
Reg. 1916 Nr. 321 Walters & Co., London i England, 
Reg. 1916 Nr. 322 for A.-S. O. F. Asp, Kobenhavn, 

fra den 4. September 1926 at regne: 

Reg. 1906 Nr. 382 Danmarks Ægeksport, Aktieselskab, København, 
Reg. 1906 Nr. 386 for Dominion Rubber Company, Limited, London i England, 
Reg. 1906 Nr. 386 for samme. 

U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 1. September 1926: 

Reg. 1906 Nr. 366 Paul Christensen, Kobenhavn, 
den 2. September 1926: 

Reg. 1916 Nr. 315 Christensen & Winther, København, 
Reg. 1916 Nr. 316 A.-S. Sodax, Emdrup, 
Heg. 1916 Nr. 317 Danmarks IlesteskosomJabrik ved C. Jensen, Aarhus, 
Reg! 1916 Nr. 323 John Royle & Co., Incorporated, New York i de forenede Stater, 

den 4. September 1926: 

Reg. 1906 Nr. 380 C. R. Evers & Co., Frederiksberg, 
Reg. 1906 Nr. 381 samme, . . „ , 
Reg. 1906 Nr. 384 N. V. Otto Heinricis Internationale Handelsvereemging, Rotterdam, 

og i Medfør af samme Lovs § 11 efter Vedkommendes liegæiing 

den 24. August 1926: 
Reg. 1901 Nr. 93 Adlerwerke, vorm. Heinrich Kleyer, A.-G., Frankfurt a. M., 

den 30. August 1926: 

Reg. 1906 Nr. 176 Diamalt Aktien-Gesellschaft, Miinchen. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmserker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1926 er 15 Kr. Abonnement modtages J'e,^0s'k0°f'"l 
tillige af Direktoratet for Patent- og Varemærkevæsenet m. v. Bernstorffsgade Nr. 25. Hos  sidstnævnie 
sælges enkeUe Nmnre for en Pris af 50 Øre for hvert Blad paa indtil  4 Sider, Nummeret mdeholder. 
Udgiven af Direktøren for Patent- og Varemærkevæsenet m. v. Blanco Lunos s  .  


